
Porta Doppia + Fin. COD. 62324

€ 3.569,00
380 cm

380 cm

209 256 cm

Porta Doppia + Fin. laterale COD. 62365

€ 2.689,00
220 cm

320 cm

214 220 cm

+ INFO + INFO

Scansiona il QR Code e scopri
perché scegliere una casetta Alce!

> Le casette sono tutte in kit di montaggio > Prezzi Iva inclusa > Costi di spedizione e montaggio esclusi

Alce S.r.l. Via Bosa, 9 - Luzzara (RE) - Tel. 0522 976798 - info@alceweb.com - www.alceweb.com

INQUADRANDO I QR CODE ACCANTO ALLE CASETTE AVRAI MAGGIORI INFORMAZIONI

PROMOZIONE
validità prorogata fino

al 31/01/2026
Porta Singola COD. 62154

€ 1.039,00

Porta Doppia COD. 62168

€ 1.429,00
Porta Doppia COD. 62169

€ 1.779,00
298 cm

298 cm

193 216 cm

+ INFO

+ INFO

SISTEMA
BLOCKHOUSE
AD INCASTRO
19 MM

POSTER CLASSIC
Controlla la disponibilità

198 cm
198 cm

193 216 cm

248 cm
248 cm

193 216 cm

+ INFO

REGIS

SISTEMA
BLOCKHOUSE
AD INCASTRO
28 MMFLOWER PROFESSIONAL

Porta Singola + Fin. COD. 62321

€ 2.499,00
Porta Singola + Fin. COD. 62322

€ 2.699,00

260 cm
260 cm

209 240cm

260 cm
320 cm

209 256 cm

+ INFO

+ INFO

Porta Doppia COD. 62182

€ 1.629,00
Porta Doppia COD. 62183

€ 1.819,00

Porta Doppia COD. 62184

€ 1.999,00
260 cm

320 cm

182 228 cm

260 cm
220 cm

182 215 cm

260 cm
260 cm

182 215 cm

Porta Doppia COD. 62187

€ 2.159,00
320 cm

320 cm

182 228 cm

+ INFO

+ INFO

+ INFO

+ INFO

SISTEMA
BLOCKHOUSE
AD INCASTRO
28 MMVIOLA

Porta Doppia COD. 62364

€ 2.339,00
Porta Doppia COD. 62323

€ 2.399,00
Porta Doppia COD. 62336

€ 2.589,00
320 cm

260 cm

209 256 cm

320 cm
220 cm

209 256 cm

260 cm
260 cm

209 240 cm

+ INFO

+ INFO

+ INFO

TUTTO INCLUSO
Impermeabilizzazione tetto
con ottima guaina ardesiata e
resistente pavimento in perlina

TUTTO INCLUSO
Impermeabilizzazione tetto
con ottima guaina ardesiata e
resistente pavimento in perlina

TUTTO INCLUSO
Impermeabilizzazione tetto
con ottima guaina ardesiata e
resistente pavimento in perlina



Scansiona il QR Code e scopri
perché scegliere una casetta Alce!

DS Consegnate
direttamente
a casa tua!*

INQUADRANDO I QR CODE ACCANTO ALLE CASETTE AVRAI MAGGIORI INFORMAZIONI

PROMOZIONE
validità prorogata fino

al 31/01/2026

98 cm
146 cm

187 197 cm

+ INFOPORTA SINGOLA - COD. 62178

146 cm
146 cm

183 204 cm

+ INFO PORTA SINGOLA COD. 62176 PORTA DOPPIA COD. 62177

98 cm
198 cm

187 197 cm

ADDOSSATA

> Le casette sono tutte in kit di montaggio > Prezzi Iva inclusa > Montaggio escluso
Alce S.r.l. Via Bosa, 9 - Luzzara (RE) - Tel. 0522 976798 - info@alceweb.com - www.alceweb.com

*SERVIZIO VALIDO PER INDIRIZZI RAGGIUNGIBILI CON MOTRICE CONSEGNA FRONTE STRADA 

DOPPIA FALDA

ADDOSSATAADDOSSATADOPPIA FALDA

DOPPIA FALDA

+ INFO

SISTEMA
BLOCKHOUSE
AD INCASTRO
19 MMHOBBY

COD. 62550

102 cm
207 cm

196 222 cm

+ INFOCOD. 62553

207 cm
200 cm

186 214 cm

+ INFO

ELENA EXPRESS

LIONE EXPRESS / VIENNA EXPRESS / DUBLINO EXPRESS
LIONE EXPRESS COD. 62686

296 cm
398 cm

193 229 cm

+ INFO

VIENNA EXPRESS COD. 62687

398 cm
398 cm

193 229 cm

+ INFO

DUBLINO EXPRESS COD. 62688

496 cm
398 cm

193 229 cm

+ INFO

COD. 62519

296 cm
296 cm

183 219 cm

+ INFO COD. 62576

249 cm
296 cm

182 220 cm

+ INFO

SISTEMA
A PANNELLI
PREASSEMBLATI
19 MM

SISTEMA
BLOCKHOUSE
AD INCASTRO
25 MM CORTONA EXPRESS

SISTEMA
BLOCKHOUSE
AD INCASTRO
25 MM

VANIGLIA

PORTA DOPPIA - COD. 62179

198 cm
198 cm

183 215 cm

PORTA DOPPIA - COD. 62181

248 cm
198 cm

183 215 cm

PORTA DOPPIA - COD. 62197

198 cm
248 cm

183 215 cm

PORTA DOPPIA - COD. 62192

248 cm
248 cm

183 215 cm

+ INFO

+ INFO

+ INFO

+ INFO

COD. 62421

180 cm
215 cm

183 207 cm

COD. 62422

249 cm
215 cm

183 207 cm

COD. 62424

249 cm
249 cm

183 207 cm

COD. 62426

249 cm
296 cm

183 219 cm

OPERA
SISTEMA
BLOCKHOUSE
AD INCASTRO
25 MM

SISTEMA
BLOCKHOUSE
AD INCASTRO
25 MM

+ INFO

+ INFO

+ INFO

+ INFO

POSTER DS
Controlla la disponibilità

PAVIMENTO INCLUSO

PAVIMENTO INCLUSO PAVIMENTO INCLUSO

PAVIMENTO INCLUSO PAVIMENTO INCLUSO

PAVIMENTO ESCLUSO
Ordinabile a parte

€ 1.099,00€ 1.290,00

€ 2.059,00 € 1.929,00

€ 1.499,00

€ 1.699,00

€ 1.999,00

€ 2.199,00

€ 690,00 € 899,00€ 999,00

€ 1.099,00

€ 1.399,00

€ 1.499,00

€ 1.599,00

€ 2.459,00

€ 2.829,00

€ 3.559,00



INQUADRANDO I QR CODE ACCANTO ALLE CASETTE AVRAI MAGGIORI INFORMAZIONI

> Le casette sono tutte in kit di montaggio > Prezzi Iva inclusa > Montaggio escluso
Alce S.r.l. Via Bosa, 9 - Luzzara (RE) - Tel. 0522 976798 - info@alceweb.com - www.alceweb.com

*SERVIZIO VALIDO PER INDIRIZZI RAGGIUNGIBILI CON MOTRICE CONSEGNA FRONTE STRADA 

Scansiona il QR Code e scopri
perché scegliere una casetta Alce!

DS

COD. 62438

SISTEMA
BLOCKHOUSE
AD INCASTRO
16 MM

130 cm
198 cm

170 205 cm

LIVIA

+ INFO

Col. Grigio RAL 7046
LIVIA COD. 62438/2

Col. Verde RAL 6021
LIVIA COD. 62438/4

Col. Larice
LIVIA COD. 62438/10 

+ INFO + INFO

SISTEMA
BLOCKHOUSE
AD INCASTRO
16 MMAMBROGIO

COD. 62437

85 cm
155 cm

145 165 cm

+ INFO

Col. Grigio RAL 7046
AMBROGIO COD. 62437/2

+ INFO

Col. Verde RAL 6021
AMBROGIO COD. 62437/4

+ INFO

Col. Larice
AMBROGIO COD. 62437/10 

+ INFO

COD. 62316

SISTEMA
BLOCKHOUSE
AD INCASTRO
16 MM

130 cm
146 cm

150 185 cm

MARCELLA

+ INFO

COD. 62198

SISTEMA
BLOCKHOUSE
AD INCASTRO
16 MM

198 cm
198 cm

170 205 cm

CAPALBIO

+ INFO

COD. 62674

SISTEMA
BLOCKHOUSE
AD INCASTRO
16 MM

130 cm
218 cm

146 167 cm

EUREKA

+ INFO

Consegnate
direttamente
a casa tua!* 

COD. 62449

SISTEMA
BLOCKHOUSE
AD INCASTRO
16 MM

273 cm
178 cm

192 226 cm

FIAMMA

+ INFO

COD. 62439

SISTEMA
BLOCKHOUSE
AD INCASTRO
16 MM

64 cm
98 cm

177 188 cm

ARTURO

+ INFO

COD. 62077

SISTEMA
BLOCKHOUSE
AD INCASTRO
16 MM

218 cm
178 cm

170 205 cm

GAETA

+ INFO

PAVIMENTO ESCLUSO

POSTER DS
Controlla la disponibilità

COD. 62509

SISTEMA
BLOCKHOUSE
AD INCASTRO
16 MM

218 cm
178 cm

150 188 cm

SORRENTO

+ INFO

PAVIMENTO ESCLUSO

PAVIMENTO INCLUSO

PAVIMENTO INCLUSO

PAVIMENTO INCLUSO

PAVIMENTO INCLUSO

PAVIMENTO INCLUSO

PAVIMENTO INCLUSOPAVIMENTO INCLUSO

+ INFO

PROMOZIONE
validità prorogata fino

al 31/01/2026

€ 899,00

€ 649,00

€ 896,00

€ 872,00

€ 1.099,00

€ 499,00

€ 1.099,00

€ 1.199,00

€ 849,00

€ 669,00 € 895,00


